
2020年5月7日 
お客さま各位 

東武トップツアーズ株式会社 

緊急事態宣言に伴う弊社事業所の臨時休業等について 

政府より発出の「緊急事態宣言」に伴い、弊社事業所は、「臨時休業」または「一時的な閉鎖（在
宅勤務による対応）」とさせていただきます。お客さまにおかれましては、大変なご迷惑をお掛けす
ることとなりますが、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
なお、同宣言が解除され次第、通常業務に戻させていただきます。引き続き、ご用命賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

１．対象地域 
 全国４７都道府県 

２．対象期間 
５月３１日（日）まで ※状況により変更となる可能性があります。 

３．「臨時休業」の対象事業所 
（東京都） 

西新井駅支店、北千住駅支店、東京スカイツリータウンソラマチ支店、浅草駅トラベルサロン、
錦糸町駅支店、成増駅支店、上板橋駅支店、池袋駅支店、池袋アップルロード支店、 
エンパイヤ旅行センター 

（埼玉県） 
大宮駅支店、東武動物公園駅支店、春日部駅支店、せんげん台駅支店、越谷駅支店、 
新越谷駅支店、獨協大学前駅支店、獨協大学内サービススポット、草加駅支店、坂戸駅支店、
川越支店、ふじみ野駅支店、志木駅支店、和光市駅支店 

（千葉県） 
柏駅支店、ららぽーと柏の葉支店、船橋駅支店 

（群馬県） 
館林駅支店(カウンター) 

４．「一時的な閉鎖」の対象事業所 
 前項３を除く、弊社全事業所 
※事務所は閉鎖いたしますが、在宅勤務（テレワーク）にて対応させていただきます。 

以上 


